

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56 Telefone/Fax: 4936560044 / 4936560044
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Solicitação Nr.: 9/2019

Data: 09/01/2019

Nr. por Centro de Custo: 6

Folha: 1/4

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

SOLICITANTE:

Centro de Custo:	3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Código da Dotação :	
Órgão:	3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA		
Unidade:	1 - DEPARTAM. ADM., LICITAÇÕES E CONTRATOS		
Nome do Solicitante:	EDSON		
Local de Entrega:	PREFEITURA MUNICIPAL -		
Destinação:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS.	Identificação:	

Observações:

ITENS SOLICITADOS:

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
1	50	UN	SUBSTITUTO LIQUIDO PARA CAL EMBALAGEM DE 1 LT (1-2-1502)	6,1500	307,50
2	20	UN	ASSENTO SANITÁRIO EM PLÁSTICO OVAL C/ TAMPA (1-2-1503)	18,6500	373,00
3	200	UN	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 1/4 DE POLEGADAS OU 6.3mm (1-2-1506)	13,4000	2.680,00
4	150	UN	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 3/8 DE POLEGADAS OU 10.0mm (1-2-1507)	28,8000	4.320,00
5	100	UN	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 4.2mm (1-2-1508)	5,9000	590,00
6	130	UN	BARRA DE FERRO, COM 12m DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DE 5/16 DE POLEGADAS OU 8.0mm (1-2-1509)	19,2500	2.502,50
7	20	UN	CADEADO, DE 30 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES. (1-2-1520)	14,2500	285,00
8	20	UN	CADEADO, DE 35 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES. (1-2-1521)	16,7000	334,00
9	20	UN	CADEADO, DE 40 mm, EM AÇO, COM DUAS CHAVES. (1-2-1522)	18,1500	363,00
10	23	UN	CINTA DE SILICONE, PACOTE COM 100 UNIDADES. (1-2-1532)	40,0000	920,00
11	150	MT	CORDA NYLON 12 MM (1-2-1537)	1,7800	267,00
12	150	UN	DOBRADIÇAS, PARA PORTAS, COM DIVERSOS TAMANHOS. (1-2-1546)	2,4000	360,00
13	60	UN	ESPUMA EXPANSIVA, TUBO COM 280 GRAMAS. (1-2-1548)	21,0000	1.260,00

Solicitante: EDSON:.....

Saltinho, 9 de Janeiro de 2019.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56 Telefone/Fax: 4936560044 / 4936560044
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Solicitação Nr.: 9/2019

Data: 09/01/2019

Nr. por Centro de Custo: 6

Folha: 2/4

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
14	50	UN	FECHADURA PARA PORTAS DE MADEIRA E GALVANIZADAS. (1-2-1550)	52,5000	2.625,00
15	190	UN	GANCHINHOS, PARA VARAL, COM 7 cm. (1-2-1560)	1,2500	237,50
16	180	UN	GANCHO, PARA REDE, EM AÇO GALVANIZADO. (1-2-1561)	4,8000	864,00
17	100	UN	GOIVO EM AMIANTO 6 mm (1-2-1562)	30,1500	3.015,00
18	350	UN	GOIVO em amianto 4 mm (1-2-1563)	9,1000	3.185,00
19	50	UN	GRAMPO, DE 8 mm, EMBALAGEM COM 1000 UNID. (1-2-1565)	8,7000	435,00
20	130	MT	LIXA Nº 100, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA, (1-2-1576)	1,5000	195,00
21	150	MT	LIXA Nº 120, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA, (1-2-1577)	1,5000	225,00
22	150	MT	LIXA Nº 180, PARA LIXAR PAREDES EM ALVENARIA, MASSA CORRIDA, E ASSEMELHADOS. (1-2-1578)	1,5000	225,00
23	1000	M2	LONA, DO TIPO PLÁSTICA, NA COR PRETO (1-2-1579)	1,0000	1.000,00
24	24	UN	LUVAS DE COURO, PARA ALTA TENSÃO, PAR. (1-2-1580)	20,9000	501,60
25	50	UN	MANTA ASFÁLTICA 10CM DE LARGURA, ROLO COM 10 MT (1-2-1585)	44,0000	2.200,00
26	50	UN	MIOLO PARA FECHADURA COM DUAS CHAVES (1-2-1588)	19,2500	962,50
27	1000	UN	PARAFUSO PHILIPS DE 10 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha (1-2-1594)	0,3000	300,00
28	1000	UN	PARAFUSO PHILIPS DE 6 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha (1-2-1595)	0,2000	200,00
29	1000	UN	PARAFUSO PHILIPS DE 7 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha (1-2-1596)	0,2000	200,00
30	1000	UN	PARAFUSO PHILIPS DE 8 cm DE COMPRIMENTO c/ bucha (1-2-1597)	0,2500	250,00
31	300	UN	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 5 X 60mm, c/bucha. (1-2-1598)	0,2500	75,00
32	300	UN	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 5,5 X 80 mm, c/bucha (1-2-1599)	0,4000	120,00
33	300	UN	PARAFUSO PHILIPS, CABEÇA CHATA, 6 X 70mm, c/bucha. (1-2-1600)	0,4000	120,00
34	120	UN	PINCEL 3, ½, COM 5 cm DE LARGURA, COM CERDAS MACIAS. (1-2-1602)	7,5000	900,00
35	56	UN	PINO FEMEA, DE 10 AMPERES. (1-2-1603)	4,0000	224,00
36	56	UN	PINO MACHO, DE 10 AMPERES. (1-2-1604)	4,2000	235,20
37	100	UN	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 17 X27.	10,5000	1.050,00

Solicitante: EDSON:.....

Saltinho, 9 de Janeiro de 2019.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56 Telefone/Fax: 4936560044 / 4936560044
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Solicitação Nr.: 9/2019

Data: 09/01/2019

Nr. por Centro de Custo: 6

Folha: 3/4

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
			(1-2-1605)		
38	90	UN	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 12 X 12 (1-2-1606)	11,1000	999,00
39	90	UN	PREGO, EM AÇO, EMBALAGEM DE 1 Kg, DO TAMANHO 15X15 (1-2-1607)	11,3000	1.017,00
40	60	UN	PREGO PARA TELHEIRO embalagem c/500gr (1-2-1608)	8,3000	498,00
41	2000	UN	REBITE, DE DIVERSOS TAMANHOS. (1-2-1611)	0,1000	200,00
42	35	UN	SUPOORTE P/TV LED (1-2-1615)	28,3000	990,50
43	1590	UN	TELHA DE AMIANTO, DIMENSÕES DE 2,44m x 1m x 6mm. (1-2-1617)	50,3000	79.977,00
44	900	UN	TELHA DE AMIANTO, DIMENSÕES DE 2,44M X0,50M X 4MM (1-2-1618)	12,8500	11.565,00
45	70	UN	TRELIÇA, COM BARRA DE FERRO DE 12m, E DIÂMETRO DE 5\16 POLEGADAS OU 8.0mm, E 4.2 mm. (1-2-1633)	49,6000	3.472,00
46	750	UN	REJUNTE para piso pacote c/ 1kg, diversas cores. (1-2-1647)	2,7500	2.062,50
47	500	M2	PISO CERÂMICO PI - IV, antiderrapante, a prova de manchas d'água. (1-2-1649)	17,6000	8.800,00
48	230	UN	ABRAÇADEIRA de aperto de 13 a 27 mm (1-2-1653)	1,3500	310,50
49	50	UN	PREGO EM AÇO, EMBALAGEM C/ 1KG TAMANHO 23X60 (1-2-1659)	10,9000	545,00
50	1000	M2	PAVER TIPO 4 COM DIMENSÕES 10cm(LARGURA)X 20cm (COMPRIMENTO) X 4cm (ALTURA), NORMALIZADO, SUPERFICIE POLIDA. (1-2-1664)	37,0000	37.000,00
51	1000	M2	PAVER TIPO 6 COM DIMENSÕES 10cm(LARGURA)X 20cm (COMPRIMENTO) X 6cm (ALTURA), NORMALIZADO, SUPERFICIE POLIDA. (1-2-1665)	45,0000	45.000,00
52	100	KG	ELETRODO PARA SOLDA 3/25 (1-2-1666)	18,2000	1.820,00
53	50	UN	BARRA DE FERRO 5/8 COM 12 METROS DE COMPRIMENTO. (1-2-1667)	75,3000	3.765,00
54	50	UN	FITA ZEBRADA ROLO C/200 METROS (1-2-1668)	11,4000	570,00
55	50	M2	PISO LAMINADO FOSCO COM ESPESSURA DE 7MM E 15 CM DE LARGURA (1-2-1678)	56,0000	2.800,00
56	50	M2	PISO VINILICO DECORFLEX FOSCO COM 1,2MM DE ESPESSURA E 2M DE LARGURA (1-2-1679)	31,0000	1.550,00
57	300	M2	FORO PVC 200X8 MM (1-2-1681)	15,5000	4.650,00
58	200	MT	MOLDURA PVC (1-2-1682)	4,7000	940,00

Solicitante: EDSON:.....

Saltinho, 9 de Janeiro de 2019.

Assinatura do Responsável

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56 Telefone/Fax: 4936560044 / 4936560044
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Solicitação Nr.: 9/2019

Data: 09/01/2019

Nr. por Centro de Custo: 6

Folha: 4/4

- Execução de Serviço
 Execução de Obra
 Compra

SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS E/OU EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unit. Previsto	Preço Total Previsto
59	200	UN	CANTO (UNIÃO) PVC (1-2-1683)	2,2500	450,00
60	90	UN	MAÇANETA GALVANIZADA PARA PORTA (1-2-5102)	13,5000	1.215,00
				Preço Total:	244.103,30

Solicitante: EDSON:.....

Saltinho, 9 de Janeiro de 2019.

Assinatura do Responsável